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Na wstępie zaznaczę, że nasz rozwój w social media idzie w dobrym kierunku. 
Choć nie osiągamy jeszcze oczekiwanych rezultatów, widzę postęp względem poprzedniego 
raportu. Osobiście uważam, że należy działać dalej, regularnie postować i wyciągać dalsze 
wnioski. Poniżej przedstawiam Wam konkretne liczby.  

Instagram 

W tym tygodniu wrzucałam na Insta wyłącznie filmiki. Jak widzicie, ilość wyświetleń 
oscylowała między ok. 100 do ok. 200. Uzyskaliśmy również kilku nowych obserwujących 
i kilka lajków. Ilość wyświetleń jest wciąż poniżej moich oczekiwań, ale daje pewien ogląd na 
preferencje użytkowników. Jak widać na poniższej grafice, najwięcej wyświetleń uzyskał 
humorystyczny filmik przedstawiający tańczących mężczyzn, następnie informacja „Czym 
jest mikronacja” oraz lepszej jakości filmik z Crash Day. Chciałabym iść w kierunku mniej 
humorystycznym, a bardziej jakościowym filmików, tj. bardziej prezentować to, co realnie 
dzieje się w naszych mikronacjach.  

 

 



TikTok 

Na TikToku osiągamy ilości wyświetleń oscylujące pomiędzy 200 – 500. Zdecydowanie mniej 
mamy lajków, 1 do 2. Mamy obecnie 32 obserwujących. Najwięcej wyświetleń zdobył znów 
lepszej jakości filmik dotyczący CrashDay, następnie filmik o Mandarynie i znów filmik 
wyjaśniający, czym są mikronacje. Filmik z tańczącymi chłopakami został zablokowany, 
więc nie wiemy, ile uzyskałby wyświetleń.  

 

 

 

 



Filmików było więcej, więc i więcej wyświetleń w totalu. 2 wejścia na profil konta. 

 

W totalu widziało nas ponad 1000 odbiorców: 

 

 

Oglądają nas głównie mężczyźni. Ale również kobiety.  



 

Jak widać, oglądali nas ludzie w wieku 18-44 lat, czyli według mnie właściwa grupa.  

Generalnie wyświetlamy się właściwym grupom. Trzeba zwiększyć zasięgi.  

 

Facebook 

Generalnie mamy coraz lepsze wyniki.  

 



 

Jak widać większość z osób, którym wyświetlają się nasze treści, nie są naszymi 
obserwatorami, więc trafiamy do nowych osób.  

 

Udostępnienia nie bierzcie pod uwagę, bo to moje osobiste udostępnienia, ale za to reakcje 
dają też informację o tym, że były to reakcje od osób niebędących naszymi obserwatorami.  



 

4,5% wzrostu liczby obserwatorów daje nam 1 obserwatora więcej :D 

 

 

 

Najwięcej wyświetleń miał znów lepszej jakości filmik o CrashDay, ale również czysto 
promocyjny filmik o Crash Day i filmik o maulwurfie.  

Ponadto warto zaznaczyć, że założyłam nową grupę na fb pt. „Szukam towarzystwa do 
pisania”, która ma obecnie 2 członków, w tym nasz profil i profil zaprzyjaźnionego 

3groszeRPG. BARDZO PROSZĘ KAŻDEGO, KTO MOŻE, O DOŁĄCZENIE DO GRUPY        Tu 
link do grupy: https://www.facebook.com/groups/1294856192187959/ 

Liczę na to, że może pojawią się na tej grupie osoby, które same poszukują swojego miejsca 
w Internecie i zainteresują się naszym Edelweiss.  

https://www.facebook.com/groups/1294856192187959/


 

 

Reddit 

Na Reddit stale uczestniczę w dyskusjach i staram się ludziom uświadamiać istnienie 
mikronacji. Takie działanie przynosi efekty. Nawet zdarzały się pytania od użytkownikó1) 
reddita, czym są właściwie mikronacje itd. Wyświetlenia naszego kanału na reddit to ok. 40 
wyświetleń, a posty na grupie RPG osiągają wyświetlenia ok. 200 . Przy czym wrzucałam 
wyłącznie filmiki, a reddit nie jest sm nastawionym na wyświetlanie filmików, lecz stworzony 
w celach dyskusyjnych. Wbrew wcześniejszym planom po prostu z braku czasu wrzucałam 
tam to, co na wszystkie inne SM, więc nie spodziewałam się szalenie wysokich widoczności.  

 

Youtube 



 

Znów na YT najwięcej wyświetleń uzyskują rolki, prawie 1000 wyświetleń dla filmiku o 
tańczących chłopakach, ale wywiad z Leszkiem ponad 200 wyświetlń, a filmik o Crash Day 
gorszej jakości ponad 100. To duży progras, biorąc pod uwagę fakt, iż wcześniej wyświetlenia 
osiągały ok. 20 wyświetleń.  

 

 



 

 

Jak widać, statystyki wyglądają bardzo podobnie do tiktoka.  



 

Ta informacja daje nam pewne informacje. Ludzie oglądają nas zarówno z komputerów jak i 
z telefonów. Trzeba dbać o dobre wyświetlanie treści na urządzeniach mobilnych.  

 



 

 



 

 



 

Powyższe grafiki przedstawiają, że ludzie zatrzymywali się, by zobaczyć, o czym są nasze 
rolki. Wyłączali po kilkunastu-kilkudziesięciu sekundach oglądania. To znaczy, że jednak 
zainteresowały. Natomiast może warto byłoby odnośniki do naszych portali dawać 
wcześniej niż na końcu filmika? 

 

Portal X 

 

Nasze wpisy na X osiągają 30-60 wyświetleń. Jest to nieco więcej niż wcześniej i warto 
zaznaczyć, że najwięcej wyświetleń miał filmik przypięty na górze naszego profilu, tj. Czym 



są mikronacje. Oznacza to, że są osoby, które wchodzą na nasz profil, by dowiedzieć się, 
czym jesteśmy.  

 

Wnioski i dalsze działania: 

Największym pozytywem naszej działalności w SM było pojawienie się na naszym discordzie 
2 nowych osób! Wprawdzie nie były one ostatecznie zainteresowane zostaniem na dłużej, 
świadczy to jednak o tym, że jesteśmy zauważalni i można do nas trafić, jeśli się chce! 

 

Instagram, Tiktok, FB, X, YT: Focus na filmikach bardziej skoncentrowanych na aktualnej 
działalności w mikronacji oraz wyjaśnieniach dotyczących mikronacji. Treści podobne jak 
filmik o CrashDay 

Reddit: dyskusje zamiast filmików.  

 

 


